
 
お得意様各位                             令和元年９月吉日 
 
        消費税率変更に伴う当協組対応についてのお知らせ 
    
                            東京地区生コンクリート協同組合 
 

   拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
   平素は当協組の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
   さて、ご高承のとおり当協組が取り扱う消費税をお預かりする取引の価格については、従来より

消費税を外税にて加算して設定しております。 
 令和元年 10 月 1 日からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い、当協組の取引価格についても 
消費税率を 10%に変更させて頂きますのでお知らせ申し上げます。 
                                       敬具 

 


